
Mana izpratne par 
skaisto
MIKHAIL PIKIN,
2.C GRUPA



Emocijas

Es domāju, ka emocijas ir skaistas, jo 
tie parāda cilvēka prāta stāvokli un 
palīdz saprast, ko viņš jūtas 
konkrētajā situācijā

M
ikha

il Pikins, 2.C

2



Daiļslidošana

Ļoti sarežģītas kustības, kas 
izskatās skaisti un parāda 
slidotāja prasmi. Kā jūs varat 
viņiem nepatikt vai vismaz 
necienīt?

M
ikha

il Pikins, 2.C

3



Ziema

Šī ir ļoti interesanta 
dabas parādība, un līdz 
ar ziemu nāk brīnišķīgas 
brīvdienas.

M
ikha

il Pikins, 2.C

4



Jūra

Ūdens ir dzīve. Jūs varat 
apbrīnot ūdeni uz visiem 
laikiem. It īpaši, ja jūs sēžat 
uz mīkstām smiltīm siltā 
saulē vai apbrīnojat 
zvaigžņu atspulgu ūdenī

M
ikha

il Pikins, 2.C

5



Mežs

Viena no nedaudzajām vietām, 
kur var apbrīnot mūsu dabas 
brīnumus un aizbēgt no rosīgās 
pilsētas

M
ikha

il Pikins, 2.C

6



Kaķi

Vissvarīgākais, kas jāzina par kaķiem, 
ir tas, ka tie var nepatikt tikai 
alerģijas slimniekiem vai cilvēkiem 
bez sirds!

M
ikha

il Pikins, 2.C

7



Kāmji

Smieklīgākie grauzēji, dzīves jēga ir 
ēst, skriet un gulēt

M
ikha

il Pikins, 2.C

8



Veci cilvēki

Veci cilvēki, kuri rūpējas par 
sevi un bauda dzīvi, 
neskatoties uz visām 
grūtībām, rada tikai pozitīvas 
emocijas

M
ikha

il Pikins, 2.C

9



The End!

M
ikha

il Pikins, 2.C

10


